

Parco Colli Euganei
Protocollo 0008359
In PARTENZA del 15/09/2017
SERVAMMINISTRATIVO

INDAGINE DI MERCATO

AVVISO ESPLORATIVO PER PRESENTARE LA CANDIDATURA ALLA PARTECIPAZIONE ED ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA RDO MEPA PER LA FORNITURA DI PC DESKTOP PER GLI UFFICI DELL'ENTE.

L'Ente Parco dei Colli Euganei intende procedere all'acquisto di circa una decina di pc desktop per gli uffici dell'Ente.

Gli interessati, in possesso dei requisiti richiesti, possono proporre la propria manifestazione di interesse con le modalità sotto riportate.

La fornitura verrà affidata con le modalità e con il procedimento di seguito descritto

- ENTE APPALTANTE: Parco Regionale dei Colli Euganei Servizio Amministrativo via Rana Cà Mori 8 – 35042 Este (PD) – tel. 0429.632911 - PEC: <u>info@pec.parcocollieuganei.com</u>, mail: info@parcocollieuganei.com
- 2. PROCEDURA: affidamento diretto, previa valutazione comparativa delle offerte mediante RDO su MEPA, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016,
- 3. OGGETTO DELL'APPALTO: fornitura di circa n. 10/12 pc desktop per gli uffici dell'Ente con le caratteristiche tecniche che verranno definite in sede di RDO Mepa,
- 4. IMPORTO DELL'APPALTO: importo complessivo stimato indicativo € 10.000,00 (Iva esclusa),
- CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016;
- 6. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE:
 - Insussistenza nei confronti di tutti gli amministratori muniti del potere di rappresentanza nonché i direttori tecnici dell'impresa di alcuna causa di esclusione dalla partecipazione ad appalti pubblici di cui all'art. 80 del D. Lgs. 50/2016,
 - b. Iscrizione alla C.C.I.A.A nel settore di attività oggetto dell'appalto;
 - c. Abilitazione al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA nel seguente bando: "BENI categoria: Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio"
- 7. DOMANDE DI PARTECIPAZIONE: la domanda di partecipazione in carta semplice e debitamente sottoscritta dal legale rappresentante della ditta, sul modello predisposto dall'Ente, e allegato al presente avviso, deve pervenire all'Ufficio Protocollo dell'Ente Parco Colli Euganei Via Rana Cà Mori 8 35042 Este (PD), entro il giorno 06/10/2017
- 8. MODALITA' DI CONSEGNA: la domanda di partecipazione potrà pervenire ai recapiti indicati al punto 1 via posta ordinaria, via PEC e con consegna a mano presso l'Ufficio Protocollo dell'Ente entro il suddetto termine perentorio, tenendo presente che l'orario di apertura è dalle ore 8:30 alle ore 13:00, nei giorni dal lunedì al venerdì.
- 9. DOCUMENTAZIONE DA INVIARE:
 - La domanda di partecipazione dovrà essere corredata da:
 - a. copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità,
 - b. dichiarazione resa ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i. in cui l'interessato dichiari: dati anagrafici, codice fiscale e partita IVA, indirizzo comprensivo di indirizzo PEC e abilitazione MEPA
 - L'Ente Parco si riserva di verificare quanto dichiarato dai partecipanti.

Non dovrà essere inviata nessuna documentazione non espressamente richiesta.

- 10. PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: la procedura verrà svolta mediante RDO sul MEPA,
- 11. CLAUSOLA CONSIP: Ai sensi della normativa in tema di centralizzazione degli acquisti l'Ente Parco si riserva di non procedere all'espletamento della gara e/o a recedere dal contratto nel caso di

sopraggiunti obblighi di adesione a contratti e/o procedure espletate da Consip o altri soggetti aggregatori,

12. ALTRE INDICAZIONI:

Con il presente avviso non è posta in essere alcuna procedura di gara ad evidenza pubblica, ma esclusivamente la ricerca di ditte che manifestino interesse all'affidamento della fornitura.

L'Ente Parco non è in alcun modo vincolato a procedere all'affidamento.

In ogni caso la mancata adesione al presente avviso non pregiudica l'eventuale facoltà dell'Ente di invitare direttamente alla gara ditte conosciute.

L'Ente Parco si riserva di procedere anche in presenza di una sola domanda di partecipazione pervenuta.

13. **TRATTAMENTO DATI:** I dati forniti all'Ente Parco saranno raccolti e trattati ai sensi del D. Lgs. 196/2003 ai fini del procedimento di che trattasi e della eventuale successiva stipula del contratto.

14. ULTERIORI INFORMAZIONI:

Gli interessati possono chiedere notizie e chiarimenti inerenti al presente avviso ai seguenti riferimenti:

Struttura competente: Servizio Amministrativo Telefono della struttura competente: 0429.632911

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Dott. Nigola Montecchio